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Грип кримп клешти за кабелски
контакти

Profiles

Product features

Предности:

материјал: специјален плус јаглероден челик●

челусти појачани до 38-40 HRC●

многу лесни за ракување●

шестоаголен стисок●

накрсно делување се поставува со дискови на ротирачки профил●

наззабен ротирачки продолжеток со 6-позиции за запирање на ротација 6, 10, 16, 25, 35, 50mm2.●

преносникот овозможува добар пренос на помала сила●

621555 6 - 50 1350

427/2FG



Usage (pictures)

 

* Сликите на производите се симболични. Сите димензии се во мм, тежината е во грамови. Сите
наведени димензии може да се разликуваат во ниво на толеранција

Frequently asked questions

Why is it necessary to use crimping pliers for cable connections? Why not simply use
combination pliers?
When working with cable connections, you must use crimping pliers because this is the only way to
press the connections together correctly and accurately. This is a requirement for the safety of the
joints and provided for by the grooves/shapes on the pliers.


